
 
 

 

Seznamte se s vítězi cen GRAND PRIX a TOP EXPO 

udílených v rámci veletrhu FOR ARCH 2023 

Praha, 21. září 2023 – Prestižní ceny za nejzajímavější vystavené produkty GRAND 

PRIX a za nejpoutavější expozice TOP EXPO na 34. ročníku stavebního veletrhu FOR 

ARCH už mají své vítěze. Ocenění, o nichž rozhodla nezávislá porota složená 

z odborníků napříč obory stavebnictví, si jejich držitelé převzali na slavnostním 

galavečeru ve středu 20. září. Všechny soutěžící produkty i expozice mohou vidět 

návštěvníci veletrhu až do soboty 23. září v PVA EXPO PRAHA. 

Soutěže o nejlepší exponát/technologii GRAND PRIX, kterou vyhlásila společnost ABF, a.s. 

při příležitosti 34. ročníku stavebního veletrhu FOR ARCH 2023, se zúčastnilo celkem 18 

přihlášených exponátů. Mezi posuzovaná kritéria patřily technické parametry, progresivní 

technologie, materiál, energetická úspornost, ekologická hlediska, přednosti i uplatnění na 

trhu a nápaditost řešitelů. 

O vítězích rozhodovala odborná porota, v jejímž čele stanul jako předseda Karel Kabele ze 

stavební fakulty ČVUT v Praze. Dalšími členy byli nezávislí odborníci Vladimír Galád, Zdeněk 

Lyčka, projektantka Dana Vágnerová a předseda Asociace pro využití tepelných čerpadel 

Petr Horký.  

 

Ceny GRAND PRIX získaly společnosti: 

REGRA PLAST spol. s r.o. za inovativní řešení střešní krytiny EUREKO GREEN 

Xella CZ, s.r.o. za koncept digitálního plánování Xella blue.sprint 

EcoStep s.r.o. za progresivní bezvodý pisoár P1.1 

Topinfo s.r.o. za koncept digitální televize estav.tv 

 

ČESTNÁ UZNÁNÍ získaly firmy: 

Acond a.s. za moderní řešení tradičního tepelného čerpadla Acond Grandis-N 

Scandique spol. s r.o. za unikátní systém řízení spalovacího procesu v krbových kamnech 

Jøtul F 171 Zensoric. 

 



 
 

 

V soutěži TOP EXPO byly vyhlášeny nejpůsobivější expozice, které jsou zároveň i vysoce 

funkční a splňují kritéria pro komunikaci se zákazníkem. Hodnoceny byly všechny expozice 

veletrhu v kategoriích do 60 m2 a nad 60 m2.  

 

V kategorii do 60 m2 byli oceněni: 

Impregnace Soběslav s.r.o 

ZELENÉ KOLO, s.r.o.  

 

V kategorii nad 60 m2 byli oceněni: 

RD Rýmařov, s.r.o. 

Schlieger, s.r.o. 

 

Více informací o veletrhu FOR ARCH a prestižních cenách GRAND PRIX a TOP EXPO 

najdete na www.forarch.cz. 

 

 

Lucie Bártová 

vedoucí PR oddělení ABF, a.s. 

bartova@abf.cz  

 

http://www.forarch.cz/
mailto:bartova@abf.cz

